GROWING TOGETHER

AGRIMAX TERIS - Specifiche tecniche

Description

Le mietitrici ad elevata potenza di oggi richiedono
pneumatici che siano in grado di sopportare macchine e
carichi pesanti senza danneggiare le colture. BKT si
impegna ad offrirvi soluzioni di pneumatici radiali
all'avanguardia per aumentare il rendimento del vostro
raccolto. AGRIMAX TERIS ¢ il partner ideale per le vostre
operazioni combinate. Eccellenti proprieta di trazione e
elevata capacita di carico sono le sue caratteristiche
essenziali che si traducono in performance straordinarie in
tutte le operazioni di raccolta. La speciale protezione del
fianco e la spalla rinforzata aumentano la resistenza -
prolungando quindi il ciclo di vita del prodotto - anche in
condizioni difficili e nella presenza di stoppie sul campo.

UM

International Standard

Construction
& RADIAL

Machinery

Agricoltura: Raccoglitrice di cotone e Mietitrebbia

Version STANDARD

Type TL

Tyre Size 750/65 R 26 CHO
(28L R 26)

LI/SS 171 A8/B



Dimensions International Standard

Section Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
SRI (mm)

Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (Kg)

km/h / bar 0.8
50 2915

40 2915

30 3125

15 Cyc 4810
10 Cyc 5250

1.0

3340

3340

3580

5510

6015

14

4085

4085

4370

6735

7350

764

1636

713

4908

750

DW 25 B

DW 23 B

E4-106R-001496

1.6 2.0 24 2.8 3.2
4400 4930 5300 5720 6150
4400 4930 5300 5720 6150
4715 5280 5675 6125 6585
7260 8135 8745 9440 10150
7920 8875 9540 10300 11070

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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